Item sermo sancti Eusebii episcopi

Resurrectio domini nostri carissimi. cum qua uniuersa generis  
 humani conditio . . . (57, 2) . . . deo nostro. XX.III. explicit = *Eusebii  
 hom. 10 MBVP VI p. 641—642.*

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 3, 1—2.

Omelia Lectionis eiusdem venerabilis Bede presbiteri

Sicut ex Lec(c auf Rasur von x)tione sancti euangelii fratres ca-  
 rissimi audistis. princeps Iudeorum . . . (60, 2) . . . potestas ante omnia  
 et in omnia seculorum. amen; = *Bedae hom. t. VII c. 91—94.*

Sermo sancti Agustini. de Letania maiore. [ał. Maximi episcopi (2)]

Legimus in prophetis. cum Nineue(e aus i) ciuitati . . . (61, 2) . . .  
 possimus. per dominum nostrum Ihesum Xpistum = *Maximi hom. 90  
 c. 301—304.*

Item sermo cuius supra

Quoniam ieuniorum tempus est fratres karissimi . . . (62'1) . . .  
 suscipiat; = [Augustin.] *app. serm. 175 c. 2079—2080.*

Lectio sancti euangelii secundum Lucam; . . . = 11, 5. 6

Omelia Lectionis eiusdem uenerabilis Bede presbiteri

Rogatus aꝝ discipulis saluator. non modo formam orationis . . .  
 (66, 2) . . . amen; = *Bedae hom. t. VII c. 26—30.*

[Dominica I· post octab paschae (2)] Lectio sancti euangelii se-  
 cundum Iohannem . . . = 10, 11.

Omelia Lectionis eiusdem sancti Gregorii papae.

Audistis fratres carissimi ex lectione euangelica eruditionem uestram  
 . . . (68, 2) . . . satiemur; = *Greg. in Eu. hom. 14 t. I c. 1484—1489.*

[Dominica II· post octab paschae (2).] Lectio sancti euangelii se-  
 cundum Iohannem . . . = 16, 16.

Omelia Lectionis eiusdem uenerabilis Bede presbrite(e aus i)ri  
 Laeta domini et saluatoris nostri promissa . . . (70'1) . . . amen; =  
*Bedae hom. t. VII c. 16—18.*

[Dominica .III· post octab pascae. (2)] Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 16, 5.

70'2 Omelia Lectionis eiusdem uenerabilis Bede presbiteri  
 Sicut ex lectione euangelica. fratres karissimi audiuimus. dominus et redemptor noster . . . (73'2) . . . amen; = *Bedae hom. t. VII c. 18—22.*

[In nativitate apostolorum. Philippi. et Iacobi. (2)]  
 Lectio sancti euangelii secundum Iohannem; . . . = 14, 1. 2.  
 Omelia Lectionis eiusdem sancti Augustini episcopi  
 74, 1 Erigenda est nobis /// fratres ad deum maior intentio . . .  
 (76'1) . . . horum faciet. = *Augustini in Ioh. eu. cap. 14 tract. 67—71.*  
*Migne XXXV c. 1812—1822, 9 (verkürzt)*

[Dominica .III· post octab paschae] Lectio sancti euangelii secundum Iohannem; . . . 14, 12. 14.

Omelia Lectionis eiusdem uenerabilis Bede presbiteri:  
 Potest mouere infirmos auditores . . . (79'1) . . . amen; = *Bedae hom. t. VII c. 22—25.*

79'2 [In uigilia ascensionis domini. (2)]  
 Sequentia sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 17, 1—2.  
 Omelia Lectionis eiusdem sancti Agustini episcopi;  
 Glorificatum a patre filium secundum formam serui . . . (82, 2) . . .  
 mundo; = *Migne XXXV c. 1904—1913.*

In ascensione domini sermo sancti Leonis pape.  
 Post beatam et gloriosam resurrectionem domini Ihesu Christi . . .  
 (83, 2) . . . in secula amen = *Leonis serm. 73 t. I c. 290—292.*

[de ascensione. (2)] Item sermo cuius supra  
 Sacramentum dilectissimi salutis nostræ. quam pretio sanguinis sui  
 . . . (85, 1) . . . amen; = *Leonis sermo 74 t. I c. 292—296.*  
 Lectio sancti euangelii secundum Lucam . . . = 24, 44  
 Lectio eiusdem uenerabilis Bede bresbyteri  
 Ascensurus in celum dominus . . . (89, 2) . . . amen;  
 Lectio sancti euangelii secundum Marcum (89'1) . . . = 16, 14—16.  
 Omelia Lectionis eiusdem sancti Gregorii pape  
 Quod resurrectionem dominicam discipuli tarde crediderunt . . .  
 (92'2) . . . amen; *Greg. in Eu. hom. 29 t. I c. 1568—1575.*  
 93, 1 [Dominica .I. post ascensa domini. (2)]

*Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 15, 26. 27.*

*Omelia Lectionis eiusdem uenerabilis Bede presbyteri.*

*Ex multis sancti euangelii locis inuenimus . . . (98, 1) . . . amen;*

= *Beda hom. t. VII c. 32—38.*

[*In sabbato sancto Pentecostes. (2) auf Rasur*]

*Lectio sancti euangelii secundum Iohannem: . (98, 2) . . . = 14, 15. 16.*

*Omelia Lectionis eiusdem uenerabilis Bede bresbyteri;*

*Quia sancti spiritus hodie fratres karissimi celebramus aduentum*

*. . . 99, 1 zum Teil rescribunt . . . (102' 2) . . . amen; = Bedae hom. t. VII c. 38—43.*

*Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 14, 23.*

[*De die sancto Pente costen. (2)*]

*Omelia Lectionis eiusdem sancti Gregorii papæ*

*103, 1 [Sermones III. R in antea de die sancto pentecosten in VIII. et XIII. et XIV. folio] Libet fratres karissimi euangelice lectionis uerba . . . (107, 1) . . . amen; = Greg. in Eu. hom. 30 c. 1574—1581.*

*De pente. tecoste sermo sancti Leonis papæ.*

*Hodiernam sollemnitatem dilectissimi. in precipuis festis . . . (108' 1) . . . per Xpistum (dominum nostrum ausradiert, darüber (2) adiuuante domino nostro Ihesu Xpo) = Leonis sermo 75 t. I c. 296—300.*

*Item sermo sancti Leonis papæ de ieunio quarti mensis*

*Plenissime quidem nobis dilectissimi causam . . . (111, 1) . . . meas reamur. per Xpistum dominum nostrum; = Leonis sermo 76 t. I c. 300—308.*

*Item eiusdem cuius supra; [In die pentecosten (2)]*